 Via monte Nero, 40/B – 21049 TRADATE (VA) ITALY
 Tel: +39 (0)331841070 Fax:+39 (0)331841950 - e-mail:datexel@datexel.it - www.datexel.it   DAT 4540DAT 4540
Convertitore isolato F/V, F/I
Configurabile da Dip-Switch o PC,
Soglia di allarme
DESCRIZIONE GENERALE
Il convertitore di frequenza isolato DAT 4540  è  in grado di misurare la frequenza fino a 20 KHz di sensori digitali tipo TTL, Namur, NPN, PNP o
Tachimetrico. I valori misurati vengono convertiti in uscita, in funzione della programmazione, in segnali normalizzati in corrente o tensione. Sono

C   COM
A   NO
COME ORDINARE
Il dispositivo viene fornito nella configurazione richiesta dal cliente in fase di ordine.
Riferirsi alla sezione “Programmazione” per i campi scala di ingresso ed uscita.
Nel caso in cui la configurazione del dispositivo non sia specificata, i parametri di
funzionamento saranno da impostare a cura dell' utilizzatore.
ESEMPIO DI CODICE D' ORDINE
G
L
+
-
PNP – 2 FILI
G
L
+
-
TTL / Tensione
L
I
Tacho
H
I
Transistor
E
F
Vdc
Rload
+Iout
+
B   NC
T   COM
V   NO
U   NC
RELE' A RELE' B
+
+
-
Versione con Relè
D   COM S   COM
(*)NOTA:
Versione -R: spessore 20,5 mm
Versione standard: spessore 12,5 mm
+
-
PNP/NPN 3 FILI
L
I